
LIGA  DOROSTU  PLZEŇSKÉHO KRAJE  
2013/14 

 

Zpravodaj 
č. 14 

 
13.4.2014 

 
     Máme dobojováno a v tabulce již žádné změny nenastaly. V tomto kole byl největším tahákem souboj 
prvních dvou celků tabulky a Havlovičtí připravili první a jedinou porážku děvčatům z Dobřan. Byl to však 
hodně vyrovnaný souboj, jak už při jejich utkáních bývá. CB Dobřany „B“ se mohly dostat na bronzovou 
příčku jedině v případě prohry Stříbra a chybělo pouhých 10 kuželek, aby se tak stalo, protože kluci ze Slavoje 
tentokrát hodně „kousali“. Ve Kdyni to původně skončilo výhrou Rokycanských v poměru 8:0, ale bohužel 
jsem musel anulovat výsledek Niki Siegertové, protože její datum narození jí o pouhé dva dny neumožňuje 
start v letošním ročníku. Nicméně výkon 397 dokazuje, že už v té příští sezoně bude prohánět mnohem 
zkušenější hráče. 
     Připomínám, že příští sobotu se odehraje závěrečný turnaj o ceny v soutěži družstev i jednotlivců a možnost 
zahrát si alespoň o ceny v jednotlivcích budou mít i ti, kteří se nevejdou do sestav jednotlivých družstev. Turnaj 
bude zahájen společným nástupem a vylosováním startovních pozic. Vlastní start bude zahájen v 9:00 a proto 
se snažte být na kuželně včas. 
 
TJ Sokol Kdyně -  SKK Rokycany B 4:4 1136-835   13.04. 
TJ Havlovice -  CB Dobřany A 6:2 1213-1194   13.04. 
CB Dobřany B -  TJ Slavoj Plzeň A 7:1 1199-1004   13.04. 
TJ Baník Stříbro -  TJ Slavoj Plzeň B 4:4 1148-1139   13.04. 

 

Tabulka: 

 
 1. CB Dobřany A 14 12 1 1 88:24 1206 25 
 2. TJ Havlovice  14 11 1 2 92:20 1263 23 
 3. TJ Baník Stříbro  14 8 2 4 70:42 1113 18 
 4. CB Dobřany B 14 9 0 5 66:46 1153 18 
 5. SKK Rokycany B 14 5 3 6 52:60 1064 13 
 6. TJ Sokol Kdyně  14 4 1 9 43:69 1111 9 
 7. TJ Slavoj Plzeň A 14 1 1 12 19:93 1015 3 
 8. TJ Slavoj Plzeň B 14 0 3 11 18:94 962 3 
 
 

 1 



 TJ Sokol Kdyně 1136 4:4 835 SKK Rokycany B 

 RUBÁŠOVÁ Michaela 388 2:0 0 nikdo  
 GONDEKOVÁ Nikola 375 0:2 393 MOŠNOVÁ Lucie 
 DOHNALOVÁ Veronika 373 0:2 442 ŠŤASTNÝ Jiří 
 
rozhodčí: LOMMER Jan                diváků: 5                      utkání trvalo: 1:45 
 
 

 TJ Havlovice 1213 6:2 1194 CB Dobřany A 
 ČERNOHORSKÝ Miloš 406 2:0 379 HRÁDKOVÁ Dominika 
 GÖTZ Jiří 384 0:2 418 MÁLKOVÁ Bára 
 KOTAL Michael 423 2:0 397 KVAČOVÁ Kristýna 
 
rozhodčí: KOTALOVÁ Eva                diváků: 4                      utkání trvalo: 2:30 
 
 

 CB Dobřany B 1199 7:1 1004 TJ Slavoj Plzeň A 
 MAFKOVÁ Kateřina 423 2:0 286 CHMIEL Adam 
 ŠILHAVÁ Denisa 382 1:1 382 HARMÁČEK Jakub 
 HOMROVÁ Sabina 394 2:0 336 ZOUL Jiří 
 
rozhodčí: PROVAZNÍKOVÁ Zuzana          diváků: 5                       utkání trvalo: 1:30 
 
 

 TJ Baník Stříbro 1148 4:4 1139 TJ Slavoj Plzeň B 

 LIPCHAVSKÁ Šárka 412 2:0 361 HICHL Adam 
 SVOBODA Jakub 353 0:2 381 CHRÁSTEK Aleš 
 KRÁL Dominik 383 0:2 397 SOUSTRUŽNÍK Tomáš 
 
rozhodčí: VLČEK Milan                diváků: 4                       utkání trvalo: 1:40 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 
 1. KOTAL Michael Havlovice  425,1 8 / 8 
 2. MÁLKOVÁ Bára CB Dobřany A 422,3 7 / 8 
 3. LIPCHAVSKÁ Šárka Stříbro  422,2 8 / 8 
 4. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  422,1 8 / 8 
 5. GÖTZ Jiří Havlovice  419,3 7 / 8 
 6. KVAČOVÁ Kristýna CB Dobřany A 397,7 8 / 8 
 7. HRÁDKOVÁ Dominika CB Dobřany A 394,2 7 / 8 
 8. MOŠNOVÁ Lucie Rokycany B 389,3 8 / 8 
 9. HOMROVÁ Sabina CB Dobřany B 388,9 8 / 8 
 10. MAFKOVÁ Kateřina CB Dobřany B 388,8 7 / 8 
 11. KRÁL Dominik Stříbro  385,2 7 / 8 
 12. RUBÁŠOVÁ Michaela Kdyně  381,9 8 / 8 
 13. GONDEKOVÁ Nikola Kdyně  381,3 8 / 8 
 14. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň A 380,5 8 / 8 

 2 



 15. ŠILHAVÁ Denisa CB Dobřany B 379,3 8 / 8 
 16. FÜRSTOVÁ Kateřina Rokycany B 357,4 7 / 8 
 17. SVOBODA Jakub Stříbro  353,3 8 / 8 
 18. ZOUL Jiří Sj. Plzeň A 343,9 6 / 8 
 19. HICHL Adam Sj. Plzeň B 331,7 8 / 8 
 20. CHMIEL Adam Sj. Plzeň A 299,2 7 / 8 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 442,0 1 / 8 
  POKŠTEFL František Rokycany B 434,0 1 / 8 
  FIŠEROVÁ Valerie CB Dobřany B 399,0 1 / 8 
  HOŘÁKOVÁ Kristýna Kdyně  394,0 1 / 8 
  BURŠÍK Martin Havlovice  394,0 1 / 8 
  PŘIBÁŇOVÁ Nikola CB Dobřany A 393,3 3 / 8 
  BOHUSLAV Petr Rokycany B 384,8 2 / 8 
  VESELÝ Jiří Rokycany B 372,0 1 / 8 
  SOUSTRUŽNÍK Tomáš Sj. Plzeň B 369,1 5 / 8 
  MAFKOVÁ Michaela CB Dobřany A 362,0 1 / 8 
  DOHNALOVÁ Veronika Kdyně  356,3 2 / 8 
  FARA Michal Rokycany B 353,0 5 / 8 
  GONDEKOVÁ Kristýna Kdyně  347,4 5 / 8 
  KVAČOVÁ Adina CB Dobřany B 346,5 2 / 8 
  MAREŠ Jan Kdyně  339,0 2 / 8 
  CHRÁSTEK Aleš Sj. Plzeň B 338,4 4 / 8 
  PEJSAR Matěj Sj. Plzeň A 329,5 3 / 8 
  PARÝZEK Matyáš Rokycany B 309,0 1 / 8 
  NOVÁK Kamil Sj. Plzeň B 295,3 5 / 8 
  KLIER Daniel Sj. Plzeň B 259,4 4 / 8 
 
 
Sestava 14. kola : 
 
442 ŠŤASTNÝ  Jiří                         Rokycany B 
423 MAFKOVÁ  Kateřina CB Dobřany B 
423 KOTAL  Michael               Havlovice 
 
 
NEJ   14. kola : 
 
Plné :            312      Šťastný  Jiří           ve  Kdyni  1-2 
Dorážka :    144     Málková  Bára   v  Havlovicích 
Chyby :          3     Málková  Bára 
        
 
 
BOREC  na  KONEC : 

 
ŠŤASTNÝ  Jiří   výkonem  442 ( dorážka 130, chyby 6 ) 
 
 
 

 3 


	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

